Shogerla “Climatherm” shpk

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2015

: Ne leke
Nr_ ershkrimi | elementeve Shenime iti 2015 Viti 2014
- Shitjet neto 1 48,001 5
______m’_lﬁh_m_t_ojon nga veprimtaria e shfrytezimit ANA T.B87%0
3 ryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
% %oghlmlt ne proces
_4 |Materialet @ konsumuara 4 43,806,121 6,630,299
5 |Kosto e punes 5 1,274,184 722,054
o - pagat e personelit 1,091,846 618,727
- te tjera personell
e shsel:'n%aer::::;re; per sigurimet shogerore dhe 182,338 103,327
8 [Amortizimi dhe zhvleresimet
7 |Shpenzime te tjera i 929,494 158,101
8 [Totali | shpenzimeve (shuma 4-7) 46,009,799 7,510,454
9 :;tlml apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3- 2,081,621 295,296
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
"42 [Te ardhuart dhe shpenzimet financiare
™ [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te J\
12.1 |tjera financiare afatgjata
42.2 [Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 2.2 1,150 320
42.3 [Te ardhurat dhe shpenzimet nga kursi kembimit 12:3 7,958 6,519
12.5 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
L” ! Totall | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 9,108 | 6,846
o iy +/-12.2+/-12.3+/-12.4)
14 Fltlml (humbja) para tatimit (9+/-13) 2,090,729 302,142
16 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15 321,835 45,321
16 |Fitimi/numbja neto e vitit financiar (14-15) 1,768,894 256,821




